Coppa <mark>del Mondo</mark> d<mark>el Panetto</mark>ne Summer Edition

Sabato 17 giugno dalle 18 alle 23

> tutte le informazioni coppadelmondodelpanettone.ch

Peschiera del Garda Summer **Edition**

La prima edizione della Coppa del Mondo del Panettone Summer Edition si svolgerà nella suggestiva cornice di Peschiera del Garda sabato 17 giugno, con il patrocinio del Comune.

La declinazione estiva del grande concorso dedicato al dolce lievitato per eccellenza unirà la fragranza del panettone con la cremosità del gelato. Ogni gelatiere in gara confronterà con il panettone del Maestro Iginio Massari che dovrà farcire con il gelato.

Una giuria di prestigio decreterà il miglior abbinamento.

L'evento è aperto al pubblico e sarà l'occasione di assistere ai lavori della giuria, degustare il gelato dei finalisti in gara e non mancheranno momenti di spettacolo e intrattenimento.

Coppa del Mondo del Panettone **Summer Edition**

Sabato 17 giugno dalle 18 alle 23

Peschiera del Garda

Ingresso gratuito

Degustazione GRATIS del gelato

I pasticceri gelatieri si confronteranno con il panettone del Maestro Iginio Massari che dovrà essere farcito con gelato, sorbetto e semifreddo e decorato.

La Giuria

Presidente Maestro Iginio Massari, Presidente APEI Luciana Polliotti, giornalista e storica del gelato, Angelo Musolino Presidente Conpait Roberto Rinaldini Membro Relais Dessert Emanuela Balestrino giornalista esperta in gelateria Angelo Grasso, Maestro Gelatiere, tecnico Bravo S.p.a.,

Dopo il saluto del Sindaco di Peschiera del Garda Maria Orietta Gaiulli la giuria decreterà il miglior abbinamento e valuterà l'estetica del prodotto, la corretta temperatura di degustazione combinata con il panettone e la farcitura, la pulizia del taglio e la struttura interna oltre che il gusto.

Spettacolo live di sculture di ghiaccio Spettacolo live decorazione con la frutta Il maestro Mario Romani con il suo magico aerografo

Talk con il Maestro Iginio Massari e gli altri giurati sulla tradizione del panettone e del gelato.

Sponsor















con il patrocinio di Peschiera del Garda













Media Partner













